

## **Acord cadru de furnizare de piatra concasata de cariera si balast pentru repararea si intretinerea drumurilor nemodernizate din Municipiului Alba Iulia**

I.D.: 82664324

---

Data publicarii	28.05.23	Coduri CPV	14212300-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.365.000,00 RON - 1.365.000,00 RON

---

Descriere: Obiectul acordului cadru este furnizarea de piatră concasată de carieră și balast pentru repararea și întreținerea drumurilor nemodernizate din Municipiului Alba Iulia. Valoarea maximă estimată totală a acordului cadru de furnizare de piatră concasată de carieră și balast pentru repararea și întreținerea drumurilor nemodernizate din Municipiului Alba Iulia, este de 1.365.000,00 lei fără TVA pe o perioadă de 24 luni, respectiv echivalentul a aproximativ 33.000 tone material, după cum urmează: Cantități estimate pentru 12 luni  
Cantități minime: - Balast sortat 0-63 mm: 1.000 tone x 30 lei/t = 30.000 lei fara TVA - Piatră concasată de carieră 0-30 mm: 500 tone x 45 lei/t = 22.500 lei fără TVA - Piatră concasată de carieră 0-63 mm: 5.000 tone x 45 lei/t = 225.000 lei fără TVA, în valoare totală de 277.500,00 lei fără TVA. Cantități maxime: - Balast sortat 0-63 mm: 4.000 tone x 30 lei/t = 120.000 lei fără TVA - Piatră concasată de carieră 0-30 mm: 1.500 tone x 45 lei/t = 67.

---